BARCELONA 2026” en el marco del MWC Barcelona 2026  (Exp. A/F 202 525 /S ). 

Segundo .-  APROBAR  el expediente de referencia, con un presupuesto  máximo de 

DOS CIENTO S  DIECINUEVE MIL QUINIENTOS TREINTA  EUROS  CON TREINTA 

CÉNTIMOS  (219.53 0, 30. -€) . Esto es, CIENTO OCHENTA Y UN  MIL  

CUATROCIENTOS  TREINTA  EUROS ( 181.430 ,00. -€)  más la partida de IVA (21%) 

que es de TREINTA Y OCHO MIL CIEN EUROS CON TREINTA CÉNTIMOS  

(38 .100 ,30. -€) . 

El valor estimado del contrato , dado que no se prevé ninguna prórroga ni 

modificación, es de CIENTO OCHENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS TREINTA 

EUROS (181.430,00. -€) . 

Tercero. -  ACORDAR  la licitación del presente expediente mediante la tramitación 

ordinaria y procedimiento abierto , no sujeto a regulación armonizada.  

Cuarto. -  ORDENAR  la publicación del presente expediente en el Perfil del Contratante